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سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران گفته هیچ توجیهی برای فعال شدن مکانیزم ماشه نمی‌بینیم. استفاده از دوگانه

جنگ یا مذاکره نشان‌دهنده عدم جدیت در مورد مذاکره و گفت‌وگوست؛ تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران عمل متخلفانه
بین‌المللی است.

ایران نامه‌ای از سوی رئیس‌جمهور آمریکا دریافت نکرده است؛ 

سخنگوی وزارت خارجه گفت که ایران نامه‌ای از سوی رئیس‌جمهور آمریکا دریافت نکرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، «اسماعیل بقائی» در نشست خبری خود در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا ایران نامه‌ای از ترامپ
دریافت کرده است اظهار کرد:

نامه‌ای دریافت نشده است.

وی در پاسخ به سوالی در مورد استفاده از دوگانه جنگ و یا مذاکره از سوی مقامات آمریکا گفت:

تهدید استفاده از زور طبق تمام موازین و حقوق بین‌المللی ممنوع است.

بقائی با بیان اینکه «واکنش ملت ایران در طی این سال‌ها در برابر این تهدیدها، مقاومت و ایستادگی در پیشبرد اهداف خود
بوده است» گفت:

اینگونه اظهار نظرها نشان می‌دهد که ماهیت سیاستمداران آمریکا، ماهیت قلدر مآبانه، قانون‌شکنانه و بی‌توجهی به موازین
حقوق بین‌الملل است. استفاده از دوگانه جنگ یا مذاکره نشان دهنده عدم جدیت در مورد مذاکره و گفت‌وگوست. مذاکره تحت

فشار و تهدید بی معناست.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی در مورد تهدیدهای مقامات آمریکایی‌ها علیه ملت ایران با گزینه پیشبرد
فشار حداکثری و همچنین اقدام آمریکا در عدم تمدید معافیت‌های تحریمی عراق در ارتباط با خرید برق از ایران و اینکه آیا

مقامات تهران و بغداد در ارتباط با این موضوع رایزنی داشته‌اند گفت:

این‌گونه سخنان اعتراف به قانون‌شکنی مقامات آمریکا و انجام جنایت علیه بشریت است. تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران
هیچ توجیه و مبنای قانونی و حقوقی ندارد و عمل متخلفانه بین‌المللی است و  آمریکا باید نسبت به اثرات این تحریم‌ها بر ملت
ایران پاسخگو باشد. کشورهای منطقه بر اساس منافع و مصالح ملی خود و روابط خوبی که با ایران دارند تصمیم می‌گیرند و
نباید اجازه دهند که فشارهای غیرقانونی و قلدرمآبانه آمریکا باعث تاثیرگذاری منفی بر منافع ملت ایران و کشورهای منطقه و

ایجاد تفرقه در منطقه شود. ما رابطه خوبی با عراق داریم و امیدواریم بر اساس آن‌چه که منافع ۲ ملت را محقق
می‌کند تصمیم‌گیری شود.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی تاکید کرد:

ما هیچ‌گاه باب مذاکره به معنای واقعی کلمه را نبسته‌ایم و در عین حال در مورد پیشنهاد مذاکره که مبتنی بر ارعاب و تهدید
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باشد قائل نیستیم که چنین چیزی مذاکره است.

وی  همچنین با بیان اینکه «ما در چند ماه اخیر گفت‌وگوهایی با کشورهای اروپایی عضو برجام  داشته‌ایم» گفت:

با طرف‌های اروپایی و همچنین چین و روسیه با توجه به اینکه عضو برجام هستند در تعامل و رایزنی هستیم و احتمالا در آینده
نزدیک یک جلسه کارشناسی با آنها خواهیم داشت.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی در ارتباط با پیش قدم شدن ترامپ برای نامه‌نگاری با ایران و تحلیل وی در
ارتباط با این اقدام ترامپ گفت:

مذاکره با عملیات روانی متفاوت است.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در مورد ادعاهای مطرح شده مبنی بر اینکه ایران و دوستان ایران در عراق پشت تحولات
اخیر سوریه و ناآرامی‌های آن بوده‌اند گفت:

این اتهام‌زنی‌ها مضحک و مردود است و انگشت اتهام دراز کردن به سمت ایران و دوستان ایران آدرس اشتباه دادن است و در
واقع یک جریان انحرافی و  صددرصد گمراه کننده است. این نوع اتهامات برخورد کلیشه‌ای با موضوعات و ساده‌سازی تحولات

سوریه است و هیچ کمکی به بهبود اوضاع در سوریه نمی‌کند. ما خواستار این هستیم که  هرچه زودتر کشتار بی‌گناهان از
طیفهای  مختلف به ویژه اقلیت‌هایی که در معرض آسیب و جنایت بوده‌اند در این کشور متوقف شود و این باید مهمترین دغدغه

در منطقه و کسانی باشد که در ارتباط با تحولات سوریه نقش‌آفرین هستند.

او با بیان این که ما هیچ توجیهی برای فعال شدن مکانیزم ماشه نمی‌بینیم گفت:

اروپایی‌ها نسبت به تبعات هرگونه استفاده از مکانیزم ماشه آگاهی دارند.
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